
 

Dům dětí a mládeže Kralupy nad Vltavou 

Smetanova 168, 278 01, Kralupy nad Vltavou, IČO: 70566542 

tel.: 315 722 430, 315 722 236 e-mail: ddmkralupy@seznam.cz 

č. účtu: 464991359/0800 

Příloha ŠVP 

 

 

 

 

Plán práce 
na školní rok 2022-2023 

 

Zpracovali: Mgr. Kateřina Viktorová 

Bc. Kristýna Viktorová  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ddmkralupy@seznam.cz


 

Zájmové útvary zahajují svou činnost 19. 9. 2022 a končí 15. 6. 2023 

Činnost neprobíhá v době státních svátků a níže uvedených prázdnin: 

Podzimní prázdniny: 26. a 27. 10. 2022 

Vánoční prázdniny: 23. 12. 2022 až 2. 1. 2023 

Pololetní prázdniny: 3. 2. 2023 

Jarní prázdniny: 13. -19. 2.2023 

Velikonoční prázdniny: 6. 4. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pravidelná zájmová činnost  

 

 

 

 



 

 

 

 



Příležitostná zájmová činnost 2022/2023 

 

 

  

Datum 

 

Akce 

 

Čas 

 

Místo 

 

Zodpovídá 

 

 

 

Září 

3. 9. 2022 Loučení s Prázdninami  10:00 – 

13:00 

Sokoliště a okolí  

10. 9. 2022 120 let města, 20 let od povodní 12:00-22.00 Palackého 

náměstí 

Viktorová 

16. 9. 2022 Přehlídka vítězů recitační soutěže 

Seifertovy Kralupy 

16:30 Kinosál KaSS 

Vltava 

Czechmanová 

 

 

Říjen 

20. 10. 2022 Halloweenský karneválek a veselé 

dýňování 

15 -17.30  Zahrada DDM v 

Zátiší 

Czechmanová, 

Viktorová 

29. 9. do 30. 

10. 2022 

Podzimní výtvarná a fotografická 

soutěž  

„Kouzelný podzim“  

  Viktorová 

 

Listopad 

14. 10. 2022 Vernisáž „Hodiny pro minický kostel“ 17:00 Sál SDH Minice, 

Kralupy 

Viktorová, 

Havlík 

5. 11. 2022  Vystoupení ZÚ na cimbál.slavnostech 17:45 KaSS Šmídová 

10. 11. 2022 Svotomartinský průvod 16:00 Před DDM + 

náměstí 

Viktorová 

12. 11. 2022 

 

Drátkování  13 – 17.00 DDM   

 27. 11. 2022 Advent – taneční vystoupení  15:30 Palackého 

náměstí 

Viktorová 

 

 

 

 

Prosinec 

 

 

2. 12.2022 Nocovka- Pyžamová párty 18:00 DDM Czechmanová 

14. 12. 2022 Vystoupení v DPS - kytary 15:00 DPS Viktorová 

5. 12. 2022 Mikulášská besídka před DDM 10:00 DDM Czechmanová 

15. 12. 2022  Vánoční podvečer 16:00 Před DDM Viktorová 

24. 12. 2022 Vánoční běh s René Kujanem  8:00 Palackého 

náměstí 

Viktorová 

 

 Leden 

13. 1. 2023 Ples DDM 19:30 Hotel Sport Czechmanová 

26. 1. 2023 Karneval pro nejmenší 10:00 Tělocvična V Zátiší Czechmanová, 

Viktorová 

od 16. 1. 2023 

do února 

Foto soutěž - Zima netradičně  DDM  Viktorová 

 

 

 Únor 

5. 2. 2023 Masopust před DDM 14.00 Před DDM  Czechmanová 

22. 2. 2023 Cestovatelská přednáška Izrael- Tel 

Moca 

18:00 DDM Viktorová 

 22.2.2023 Olympiáda – Zeměpis  8.00 DDM  Živná 

 23. 2. 2023 Zabijačkové hody  10:00 Před DDM   

 25.2.2023 Kurz Drátování  13:00 DDM  Merfaitová 

 25.2.2023 Soutěž FLL Challenge Praha Robotika  Praha Viktorová 

 do 28.2.2023 Soutěž Požární ochrana očima dětí a 

mládeže  

  Czechmanová 

 28.2.2023 Návštěva dětí z Movere školky  dopoledne DDM Viktorová 

8. 3. 2023 MDŽ dopoledne Před DDM Viktorová 



 

 

 

 

 

Březen 

 

8.3.2023 Olympiáda AJ 8.00 DDM Živná 

11.3.2023 Kurz Tiffany 13:00 DDM Merfaitová 

14.3.2023 Olympiáda NJ 8.00 DDM Živná 

   18.3.2023 Slánské tančení  8.00 Slané Živná 

20.3.2023 Olympiáda AJ 8.00 DDM Živná 

15.-19.3.2023 Taneční soustředění v Mokrosukách  Mokrosuky Merfaitová 

24.3.2023 Projektové dny – Jaro a Morana 8.00 ZŠ Havel Czechmanová, 

Viktorová 

25.3.2023 Best World Dance Group – B. 

Purnochová 

8.00 Praha Živná  

26.3.2023 Vynášení Morany 14.00 Před DDM Czechmanová 

31.3.2023 Projektové dny – Velikonoce  8.00 ZŠ Havel Czechmanová, 

Viktorová 

 

Duben 

 

 

 

 

 

Květen 

 

 

 

 

1.4.2023 Kurz Keramika  13:00 DDM Merfaitová 

    5.4.2023 Vybíjená - oblast 8.00 Hala Cukrovar Živná 

20.4.2023 Středočeský taneční pohár  8.00 KaSS Živná 

22.4.2023 Čáslavský čtyřlístek 8.00 Čáslav Živná 

23.4.2023 Ostodůlecký pohár 8,00 Stodůlky Živná 

26.4.2023 Vybíjená – okresní kolo 8.00 Hala Cukrovar Živná 

27.4.2023 Čarodějnický sabat 16.00 zahrada V Zátiší Viktorová 

29.4.2023 Kurz Textilní tvorba  13:00 DDM Merfaitová 

6.5.2023 Taneční soutěž - Mcap 8.00 Modřany Živná  

12.5.2023 Nocovka 18.00 Tělocvična V Zátiší Czechmanová, 

Merfaitová 

14.5.2023 Den Matek 8.00 Před DDM Czechmanová 

20.5.2023 R.A.K. Kladno 8.00 Kladno Živná 

21.5.2023 Charitativní běh 10.00 Před DDDM Czechmaová 

 Duben,květen Jarní soutěž – vyhodnocení  8.00 DDM  Viktorová 

 22.5.2023 Cestovatelská přednáška Rwanda, 

Tanzánie 

18.00 DDM Viktorová 

 23.5.2023 Taneční pohár – krajské kolo  8.00 Mladá Boleslav Živná 

 1.6.2023 Den dětí  8.00 Před DDM  Viktorová  

 

Červen 

 

2.6.2023 Dny Kralup – Hrátky u DPS, Addams 

Family  

9.00 DPS Kralupy Viktorová 

3.6.2023 Turnaj století 9.00 Hřiště Čechie Merfaitová 

4.6.2023 Kábrt Cup  8.00 Kutná Hora  Živná  

7.6.2023 Seifertovy Kralupy 8.00 DDM Živná 

10.6.2023 Havlíčko-brodský střevíček  8.00 Havlíčkův Brod  Živná 

19. 6. 2023 Akademie DDM  16:00 KaSS Czechmanová, 

Viktorová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Táborová činnost 

 

Termín    Tábor     Zodpovídá 

13. 2. – 17. 2. 2023               Jarní kreativní tábor Mokrosuky          Viktorová K. 

 

1. 7. – 8. 7. 2023                   Olympijské hry – Asterix a Obelix                     Krbec P. 

22. 7. – 29. 7. 2023               Ať žijí duchové!                                     Viktorová K.  

29. 7. – 7. 8. 2023                 Cesta prstenů    Vítková T. 

7. 8. – 16. 8. 2023                 Předávání Oscarů 2023   Junášková G. 

16. 8. – 23. 8. 2023               Kdo přežije vol. II     Merfaitová J.  

 

Příměstské tábory 

10. 7. – 14. 7. 2023                  Tajemství pevnosti Boyard                Czechmanová A. 

   

Kempy 

17.7. – 21.7.2023           Výtvarný         Havlík J.  

7.8. – 11.8.2023                        Taneční kemp         Živná L. 

14.8. – 18.8.2023           Jóga s angličtinou        Bozděchová H. 

 

 

Kempy DDM budou ještě upřesněny a zveřejněny v březnu – dubnu 2023.    

 



 

Osvětová a informační činnost 

 

Varhanní koncert, recitační soutěže, cestovatelské přednášky, víkendové kurzy pro dospělé, požární cvičení. 

Preventivní programy ve spolupráci s městskými organizacemi. 

 

Práce s talenty 

- Příprava k talentovým přijímacím zkouškám 

- Organizace a podpora olympiád (jazykové, zeměpisná) 

- Účast ve výtvarných soutěžích 

- Účast v tanečních soutěžích 

 

 

Metodická a informační činnost 

 

Metodickou a odbornou činnost poskytuje DDM účastníkům zájmového vzdělávání, případně školám a školským 
zařízením. Všichni pak mohou využít materiálního zázemí a pomoci ze strany DDM.  
Některé programy vytváříme s účastníky našeho zájmového vzdělávání, na jiných projektech spolupracujeme s jinými 
organizacemi.  
Součástí pedagogické práce jsou pedagogické porady, které se budou konat první pondělí v novém měsíci a dle 
potřeby. 
 
 

 
PEDAGOGICKÉ RADY: 
 
6. 10. 2023 



2. 2. 2023 
22. 6. 2023 
 

 
 

Pronájmy a dětské oslavy 
Prostory DDM jsou pronajímány podle poptávky. A to jak organizacím např. úřadu práce, tak jednotlivcům na 
pravidelnou činnost (relaxační cvičení nebo břišní tance).  Velkou oblibu má pronájem prostor ve 2. patře na dětské 
oslavy. 
Tělocvična DDM je pronajímána pravidelně, po celou dobu činnosti. Pronajímateli jsou jak sportovní kluby, tak 
skupiny rekreačních sportovců. 

 

 
Veškerá pravidelná, příležitostná i osvětová činnost DDM Kralupy ve školním roce 2022 – 2023 bude probíhat 

v souladu s aktuálními nařízením vlády ČR v souvislosti s epidemií 

 

S ročním plánem DDM se neustále pracuje a doplňuje se. 

 
 

 


